106-2166 STAGING CMF000487116 30.00 300 300 20.36 6107.10 6.00 366.43 6.00 366.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.95

2 585934 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER MANGO 
FLAVOUR 75G 
75.00 G

106-585934STAGING CMF000487121 52.00 100 100 33.49 3349.20 9.00 301.43 9.00 301.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3952.06

Total: 400 400 9456.30 667.85 667.85 0.00 0.00 0.00 10792.01

Amount 
(INR) :

Ten Thousand Seven Hundred and Ninety Two and One paisa Only